КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2014 года	№317
ст.  Ленинградская

Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления
субсидий из бюджета муниципального образования
Ленинградский район на финансовую поддержку социально
ориентированных некоммерческих организаций,
осуществляющих свою деятельность на территории
Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 27 ноября 2012 года № 69 «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании Ленинградский район», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Порядок определения объёма и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Ленинградский район на финансовую поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Ленинградского района (приложение №1).
2. Утвердить Положение о комиссии по распределению сумм бюджетных ассигнований, определенных на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций (приложение №2).
3. Утвердить состав комиссии по распределению сумм бюджетных ассигнований, определенных на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций (приложение №3).
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 19 марта 2013 года № 298 «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Ленинградский район на финансовую поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Ленинградского района».
[bookmark: sub_3]5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Г.Д.Чудакова.
[bookmark: sub_4]2

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ленинградский район.
[bookmark: sub_1000]

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Ленинградский район                                                                         Ф.Н.Гордиенко